
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6!989592 

Objednávka č. 4598004271 ze dne 19.06.2019 
Odběratel - fakturačnf adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Prfrodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Centrum reg ionu Haná - odd.chem.bio 
Šlechtitelů 27 
783 71 Olomouc 

Termín dodání je 58 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
Beckman Coulter česká republika s.r 
Radiová 1 
102 27 Praha 
česká republika 

IČ: 28233492 DIČ: CZ28233492 
Dodavatel č. : 113240 
Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném dai'1ovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

Stoln! centrifuga s prlslušenstvim 1,000 KS 398.340,00 

Dobrý den, 

objednáváme u Vás stolnl centrifugu Allegra 64R s prfslušenstvfm dle specifikace v cenové nabídce č . 
2720316_7 ze dne 3.5.2019. 

Celkem bez DPH CZK 398 340,00 
DPH 21,0% CZK 83.651 ,40 
Celkem vč. DPH CZK 481 991 ,40 

DPH bude účtována dle platných předpisů. 

Termín dodáni: do 8 týdnů od nabytí účinnosti. 
Fakturačnl podmínky: platba proběhne na základě faktury vystavené dodavatelem po 
pfevzetl se splatnosti 30 dnů. 

Záruka na přistroj je 3 rok od data instalace. 
Záruka na rotory je 7 let od data instalace. 

Osoba odpovědná k pfevzetl: 

V rámci projektu: č. UIA03-i23 „Clear AIR and Climate Adaptation in Ostrava and ether citles". 

S pozdravem 

Celková hodnota objednávky: 398.340,00 

Ostatní smluvnl ujednání: 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 1 ! 1 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlbo rejstřlku. 

Strana: l z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOíVIOUCI 
Kři:žkovského 8 
771 47 Olomouc 

IC: 61%9592 Dič : CZ6 i989592 

Objednávka č. 4598004271 ze dne 19.06.2019 

i. Osoby jednajlcf za odběrate:e a dodavatele prohlašujf, že mají oprávněni k právnimu jednání za smluvní stranu v 
ramci tohoto zévazkového vztahu. 
2. \I případě prodlení dcdavateie s dcdánfm ot:jeánanáho plněn í je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším phěn i nemá odběrate ! zájem. 
3. Dodavatei beie na vědom í . že odběratel má povinnost smlouvy s ce nou/hodnotou předmětu p ir.ěnf nad 50.00C,-

Kč bez DPH, ted]' j. nabídky a jejich akceptace, zveřejn! t 11 reg i str~ smiuv postuoem 1:oclle zékona č. 340/20! 5 Sb., o 

zviáštnlch podmínkácl. účinnosti některých smluv, uverejnování těchto smiuv a o registru smluv (zákon o reg istru 

<>mluv) . ve Z'lění pozdějších přeclp is:J. O uveřejněn i sm louvy se mi'.1že dodavatei p řes'Jědč i t na adrese 

h'tps://srnloL;v:; .gov.cz, a rokud poskytne svť1j e-rnaii, bude informován zaslanou zprávou o zveřejně ní. TE')prve po 

i.;veřejnénl srn lm.r·i}' v registru smluv nabývá tato úč innosti a je možno podle ní p:nit. 
4. Dodavatel prohl2šuje, že v této objednávée ani Jejich přflohách , nejsou (;ciaJe podléhajid obchodn ímu tajernstvi, 

ani důvěrné úd2je či sdělení, jej ichž uveřejr:ěn im by dcš!c k neoprávněnému zásahu cio prava povinností dccavatele, 

jeho zástupců nebo jehc zaměstnanců. V přfpadě. že by přesto zveřej něním smlouvy dcšio k neoprávněném u 

zásahu de práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměsinancu . odpovídá dodavatel sám za ú;mu 

způsobenou _:emu samému a Jeho viastnim zástupcům nebo zarnés tnancGm. 

5. Smluvni parametry s.anover.é touto objednávkou není :ncž;io •něn itjinak než shodnou formou , jakow byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součást! smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této 

objedr.é1Jce a jej icr. přílo há:::h 

7 Je vy loučeno po!vrze:if této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přes tože to 

podstatně nemění pcdm lnk:,' objednávf~y (nabídky). 
8. Výše uvedsn$ cena je konečná, obsahL1je všechny náklady dodavatele 

Pověřená osoba: 

prof. Mgr Jaroslav Miller, M.A, Ph.D , v 
rektor , 

I t 

Potn:u;er.·,e ptijetl objednávky a s:;uhlaslme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 
2 1 -06- 2019 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

---·-~-·----·-
··--·-•••n•--- """---·-•••"'••-••·•••••••••••••••n"'"'''_ ... ._ „M''-'*""'• •••••- ----- --

Univerzit'1 Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zf\kona l J 1/98 Sb. a nezapisuje se do obchccl ního rej strnrn . 

Stran~: 2 z 2 




